证券代码：300487         证券简称：蓝晓科技        公告编号：2023-022

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于聘任生命科学事业部全球市场及营销总监的公告

西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步贯彻公司

国际化战略，促进生命科学业务的高质量发展，加强蓝晓生命科学 seplifeTM 系列

产品及技术在国际市场的影响力，于近日聘任 Alessandra Basso 博士担任生命科

学事业部全球市场及营销总监。

Alessandra Basso 博士将负责生命科学领域海外市场的拓展，管理市场和营

销团队，提供产品和应用技术支持，建立 seplifeTM 系列产品及技术在国际市场的

“高质量+顶级阵营”的品牌定位。Alessandra Basso 博士在生命科学领域拥有丰

富的研发及产业经验，其简历如下：

Alessandra Basso，女，1973 年出生，意大利国籍，毕业于 University Of Trieste,

Italy，获博士学位。先后在 University of Edinburgh, UK 以及 University of Trieste,

Italy 从事博士后研究。Alessandra Basso 博士在酶及载体、色谱、蛋白及核酸分

离纯化等专业领域具有深厚的技术背景，共发表专业论文 80 余篇，持有发明专

利 2 项。在生物制药、高端食品及特殊化学品精纯化等应用领域具有丰富的工业

经验。Alessandra Basso 博士此前长期任职于艺康—漂莱特公司，担任生命科学

业务的全球市场拓展高级经理。

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

   2023 年 4 月 19 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。